
 

 

 

平成３０年２月２１日 

 

報道機関各位 

 

                        宮崎大学企画総務部 

                         広報・渉外課 

 

 平成２９年度「定例記者懇談会」の開催について（お知らせ） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素から本学の教育・研究・社会貢献活動に関しましては、格段のご高配を賜り厚くお礼申

し上げます。 

さて、先般ご案内いたしました本学学長と記者の皆様との定例記者懇談会を下記のとおり開

催することとなりました。 

つきましては、本学の様々な取組に対して、報道機関の皆様からご意見等を伺い、今後の大

学運営に活かしていきたいと考えております。ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、是

非ご参加いただきますようお願いいたします。なお、当日は定例記者懇談会終了後に意見交換

会を予定しております。参加される方は準備の都合もございますので、２月２８日（水）まで

に、メールにて担当へお知らせくださいますようお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

 日 時：平成３０年３月６日（火）１６：３０～１７：３０ 

 

場 所：宮崎大学まちなかキャンパス 

（宮崎市橘通東３－４－３６ 村武ビル１階） 

 

内 容 

１．発表事項 

「サッカー日本女子代表における帯同活動」医学部附属病院 山口奈美助教 

２．大学の活動、運営等に係る近況報告等 

(１)大学ＩＲの活動報告 

(２)今後のイベント等の予定 

３．報道機関からの質問等 

 ※終了後に情報交換会を１時間程度予定（会費制：お一人千円程度） 

 

 

 

 

 
 

 報道発表 ～世界を視野に 地域から始めよう～ 


